~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 040, DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR JUSCELINO BARROS DA SILVA, Matrícula nO 14.166-39,
do cargo especial de gabin!'!te, CL-13, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia
Carvalho, bem como NOMEA-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-14, no

. referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001 ,066/99-CLDF).

2.- EXONERAR BERNARDO ANTONIO BARROS LIMA, Matrícula nO
13.065-50, do cargo especial de ga,binete, CL-11, do Gabinete Parlamentar da Deputada
Lucia Carvalho, bem como NOMEA-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL
09, no referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nO 091/94 e 143/97 - Processo nO
000.616/97-CLDF).

3.- NOMEAR KARLA SANTAREM TAVEIRA para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-13, no Gabinete Parlamentar do Deputado Silvio Unhares (Resolução nO
143/97 - Processo nO 000.359/00-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 29 de ffvereirode 2000.

Deputado GI ARGELLO
Presidente m Exercício

c:\doc\rosalmlnula1.doc